МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»___________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 29.03.2024 г. п. Мирный № 189-од

О формировании базы данных слабоуспевающих и неуспевающих
обучающихся

В соответствии с дорожной картой реализации программы
антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с рисками учебной
неуспешности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Абдулкадыровой Салимет Хамзатовне провести мониторинг
индивидуальных особенностей и познавательных процессов
обучающихся осваивающих программы основного общего образования
до 30 апреля 2024 года

2. Педагогу-психологу Абдуллаевой Эльмире Магомедовне провести
анкетирование с обучающимися показавшие низкие образовательные
результаты по результатам проведенного мониторинга до 30 мая 2024
года.

3. Абдулкадыровой Салимет Хамзатовне, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе сформировать списки слабоуспевающих и
неуспевающих обучающихся по результатам мониторинга и
анкетирования для разработки индивидуальных образовательных
маршрутов и организации для данной категории обучающихся групповых
и индивидуальных консультаций в 2024-2025 учебном году до 01.06.2024
года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.Л. Батталова

г УТВЕРЖДАЮ:
директор МКОУ «СОШ № 13»

- у  JIJI. Батталова
ф су ~ у Ш  июня 2024 года

г '4
Список слабоуспевающих и неуспевающих Обучающихся

на уровне основного общего образования сформированный при проведении
мониторинга и анкетирования индивидуальных особенностей и

познавательных процессов обучающихся проведенного на основании приказа
МКОУ «СОШ № 13» от 29.03.2024 года № 189-од

№
п\п

И.Ф. класс классный
руководитель

учитель -
наставник

Ф.И.О.,
должность

1 Нурмагомед К. 6 Шанглыбаева М.З. Альбекханова
Х.А., учитель

английского языка

2 Магомедрасул А. 6 Шанглыбаева М.З. Магомедова Д.М.,
учитель русского

языка и
литературы

3 Али Н. 7 Хамидова Х.Д. Акашева Б.А.,
учитель

математики

4 Д ау д  Д- 7 Хамидова Х.Д. Акашева Б.А.,
учитель

математики

5 Тагир М. 8 Погодина Д.П. Поджилкова Т.В.,
учитель

математики

6 Насрулла А. 9 Дадахова В.Ю. Якубова Ш.П.,
учитель русского

языка и
литературы

7 Хеда Н. 9 Дадахова В.Ю. Дадахова В.Ю.,
учитель географии
и обществознания